FUNCIONALIDADES DA CASA DE APOIO COM HOSPEDAGEM PARA 
PACIENTES E ACOMPANHANTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE EM SOBRAL, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE. 
FAVORECIDA: BENEDITO VIANA RODRIGUES, inscrita no CPF n° 003.234.783-95. 
VALOR GLOBAL: RS 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Croatá/CE, o4dejulho de 2025. 

Elimara e Macedo Lima 
Secretária Municipal de Saúde